Promittentes servare omnia supradicta, prout ad se spectant, et non contravenire etc. sub pena duorum mille ducatorum auri, aplicandarum pro mediete parti lese et pro alia etc. Curie exequenti etc. Et pro hiis obligarunt omnia et singula bona eorum et. Et jurarunt etc.

Testes huius rei sunt: venerabilis Guillermus Mir, notarius civis civitatis Urgellensis; et Petrus Soler, clericus ville Organiano.

Signum Petri Tragó, oriundi ville Castriboni, urgellensis diocesis, regiis auctoritatibus per omnes terras et dominaciones serenissimorum dominorum regum Castelle, Aragonum et Navarre etc. notarii publici, qui premissis inter fuit eaque scripsit et clausit.

Jo Jonot de la Rocha alias Tragó atorch lo sobredit.

Noverint universi. Quod anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo quadragésimo tercio, die vero sabbati intitulatis vicesima quinta mensis augusti, magnificus dominus Joannotus Cadell, domicellus, dominus locorum de Arsèquell et de Vilanova de Banat, terre Baritani, constitutus personaliter intus turrim amgnifici Joannoti de Rippis, domicelli, in Podiiceritano populati, qui est scita in parrochia sancti Petri de Alp, in Ceritania, lectis primitius eidem, per me Bernardum Marcer, regia et honorabilium consulum ville Podiiceritani et terre Ceritanie, auctoritatibus notarium publicum dicte ville Podiiceritani, predictis capitulis et uno quoque ipsorum, ea et omnia et singula in eis et quolibet eorum contentis, a prima eorum linea usque ad ultimam, tam nomine suo proprio, quam eciam, nomine et pro parte magnificorum Jacobi de Rimbau, prepositi de Lileto; Michaelis de Lordato, Castrinovi; et Guillermi Cadell, fratris sui, de quarum ratihabicione et firma teneri promisit sub ypotecha et obligacione omnium et singulorum bonorum suorum etc. pure, libere et absolute, laudavit, aprobavit, firmavit et emologavit, promisitque et eciam juravit se et eosdem principales suos tenere, servare et complere omnia predicta etc. et contra ea non facere nec venire etc. sub pena duorum mille auri ducatorum aplicanda pro medietate parti leze et pro alia Curie exequenti etc.

Et pro hiis complendis etc. obligavit omnia et singula eius bona mobilia etc. Renunciavit etc. Juravit etc. cum pacto quod idem Cadell retinuit penes se terminum octo dierum proximorum dumtaxat, ad certificandum de predictis predictos principales suos.

Quibus fuerunt testes presentes idem magnificus Joannotus de Rippis et Joannes Ludovicus de Rippis, utique domicellus, eius frater, Podiiceritani.

Amplius autem, die lune intitulatis tercia mensis septembris anno predicto millesimo quingentesimo quadragésimo tercio, magnifici Guillermus Cadell et Michael de Lordato, retro in tercio capitulo descripti, constituti personaliter intus aulam domus, venerabilis Anthonii Casamayors, presbiteri rectoris parrochie loci de Muntellà, terre Ceritanie, quequidem domus scita est intus dictum locum de Muntellà, et laudantes, aprobantes, rattificantes, et confirmantes omnia et quecumque per magnificum Joannotum Cadell, fratrem dicto magnifici Guillermi Cadell, desuper pro eis et eorum nomine facta et firmata.